[bookmark: OLE_LINK6]
АКТ №  1
об оказанных услугах

[bookmark: OLE_LINK2]по Договору №  ____ от "__" ___ 2020 г.

г. Москва                                                                                                "_" _____ 2020 года

_______, именуемая в дальнейшем «Самозанятый», с одной стороны, и ___________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой Стороны, совместно именуемые Стороны, составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. Услуги по обработке заявки с 01 июня по 30 июня 2020 г., оказаны в срок и в полном объеме.
2. Самозанятым обработано в период с 01 июня по 30 июня  2020 г. Х заявок.
3. Согласно п. 4.1. Договора Заказчик выплачивает Самозанятому денежные средства по формуле ПЧВ=X/мес.*300 руб. - где,
ПЧВ - переменная часть вознаграждения;
X/мес. - количество обработанных заявок в календарном месяце;
300 руб. - размер вознаграждения за обработку одной заявки.

Таким образом, ПЧВ составит X*300 = 0000 (ноль) рублей 00 коп.

4. Акт составлен в двух идентичных экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой стороны. Стороны по исполнению настоящего Договора взаимных претензий  не имеют.

	Заказчик:
[bookmark: _GoBack]

________________________ И.О. Фамилия
	Самозанятый:

_________________ И.О. Фамилия